

Tiedote

25.10.2016

Innovatiivinen vapaaehtoistoiminnan organisointi -seminaari Helsingissä

Suomessa tehdään enemmän vapaaehtoistyötä ja annetaan enemmän vertaistukea kuin useimmissa muissa maailman valtioissa. Tänä vuonna juhlimaan vapaaehtoistoiminnan koordinaattoreiden Valikko-seminaarien 10-vuotisjuhlavuoden alkua. Valtakunnallisen Valikko-verkoston syysseminaari järjestetään Helsingissä 27.–28.10. Helsingin kaupungintalolla järjestettävän seminaarin teemana on tänä vuonna Innovatiivinen vapaaehtoistoiminnan organisointi.

Vapaaehtoistyötä tarjoavissa yhteisöissä, sekä julkisissa että järjestöissä, työskentelee palkattuja ammattilaisia, jotka organisoivat vapaaehtoistoiminnan. Lokakuussa Suomen vapaaehtoistoiminnan ammattilaiset ovat koolla Helsingissä.

– Ensimmäinen seminaari järjestettiin 2007 ja sen jälkeen kaksipäiväinen syysseminaari on järjestetty joka vuosi. Valikko-toiminta on laajentunut valtakunnalliseksi ilmiöksi, josta olen todella vaikuttunut ja iloinen, Helsingin Valikko-verkoston puheenjohtaja **Saara Jäämies** sanoo.

Tämän vuoden kattavassa seminaariohjelmassa näkyy erityisesti megatrendien vaikutus vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen ja vapaaehtoistoiminnan johtaminen monenlaisissa tilanteissa: isot massat, valmiista tehtävistä itseohjautuviin verkostoihin, sitouttamisen strategiat, muutoksen johtaminen, työnohjaus, vaikeat tilanteet jne.

– Vapaaehtoistoiminnan koordinaattorit toimivat ammatillisesti hyvin monimuotoisella kentällä ja vaativissa tilanteissa. Seminaarityöryhmän kanssa olemme halunneet, että tästä seminaarista saa tukea ja jatkokoulutusta mitä erilaisimpiin tilanteisiin, Jäämies jatkaa.

Valikko-verkostossa jaetaan osaamista

Seminaarissa, johon osallistuu noin 130 vapaaehtoistoimintaa organisoivaa henkilöä ympäri Suomea, käsitellään muun muassa vapaaehtoistoiminnan kehittämistä ja tulevaisuutta, tutustutaan erilaisiin ajankohtaisiin vapaaehtoistoiminnan muotoihin, työstetään eri teemoja yhdessä workshoppeissa sekä saadaan vinkkejä vapaaehtoistoiminnan toteuttamiseen. Puheenvuoroja tulevat pitämään yhteiskunnalliset vaikuttajat kuten **Tapani Tulkki** (Punainen risti), **Elina Kiiski Kataja** (Sitra) ja **Pauliina Seppälä** (Nappi Naapuri ja Yhteismaa ry).

Tapahtuman ohjelman näet [täältä](#).

Mikä Valikko-verkosto

Valikko-verkosto koostuu vapaaehtoistoiminnan koordinaattoreiden omista alueellisista verkostoista. Valikko-toiminta on merkittävä ammatillisen kehittymisen väylä: verkostoissa pohditaan vapaaehtoistoiminnan kehittämistä ja saadaan vertaistukea muilta koordinaattoreilta. Verkostoja on yli 20 ympäri Suomen.

Lisätietoja:

Saara Jäämies, Helsingin kaupunginkanslia, [saara.jaamies\(at\)hel.fi](mailto:saara.jaamies@hel.fi), 040 3529718

Pinja Nieminen, Kansalaisareena ry, [pinja.nieminen\(at\)kansalaisareena.fi](mailto:pinja.nieminen@kansalaisareena.fi), 050 66627